
صفحه آخر

پرونده رشوه خواری نتانیاهو
روی میز دادگاه

با درخواست پلیس رژیم صهیونیستی برای صدور 
کیفرخواست علیه بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این 
رژیم، پرونده رشــوه خواری وی بــه دادگاه ارجاع 

می شود.
»میکی روزنتال« نماینده پارلمان رژیم صهیونیســتی 
اعلام کرده »پلیس اسرائیل« خواستار صدور کیفرخواستی 
علیه بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم به خاطر »نقض 
اعتبار« و »دریافت غیرقانونی هدایا« شده است.به گفته این 

مقام صهیونیست »نتانیاهو در تلاش است تا این رشوه خواری 
را با عنوان دریافت هدایایی با ارزش صدها هزار شیکل )واحد 
پول رژیم صهیونیســتی( توجیه کند در حالی که  پلیس 
تفسیری متفاوت از تفسیر وی دارد.« به گزارش پایگاه خبری 
النشــره، »لیئات بن آری« از مسئولان دادستانی کل رژیم 
صهیونیستی نیز گفته: »دشوار است روایت نتانیاهو را قبول 
کرد که می گوید این هدایا را از دوستان دریافت کرده است 

به ویژه وقتی که ارزش آنها صدها هزار شیکل می باشد.

تظاهرات در کره جنوبی علیه سیاست های 
جنگ طلبانه آمریکا در شبه جزیره کره

صدها نفر از مردم کــره جنوبی در اعتراض به 
استقرار سامانه دفاع موشکی تاد آمریکا در این کشور 

برای چندمین بار تظاهرات کردند.
در حالی که مقام های نظامی آمریکا از انتقال بخش هایی 
از سامانه دفاع موشکی تاد به خاک کره جنوبی خبر داده اند، 
مخالفت ها با اســتقرار این سامانه موشکی همچنان ادامه 
دارد. به گزارش مشرق به نقل از »اسپوتنیک«، صدها نفر 
از مردم معترض کره جنوبی برای چندمین بار، جاده منتهی 

به محل استقرار سامانه دفاع موشکی تاد را مسدود کردند 
و خواســتار برچیده شــدن فوری این سامانه شدند. مردم 
معترض با نصب پارچه نوشته ای اعلام کردند »کره ای ها از 
تاد و جنگ نفرت دارند. تاد را متوقف کنید و صلح و آرامش 
را به ما بازگردانید«. »نظامی گری آمریکا در آسیا و اقیانوسیه 
را متوقف کنید.« براساس این گزارش حدود 8000 نیروی 
پلیس در منطقه مستقر شده اند تا امنیت پروژه تحویل کامل 

سامانه دفاع موشکی تاد آمریکا را تضمین کنند.
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در ادامه جنایات آل سعود

وبا یمن را فرا گرفت
سایه مرگ بر سر میلیون ها زن و کودک

سرویس خارجی-
و  از 2 ســال جنگ  پس 
از سوی  یمن  محاصره شدید 
آل سعود، ســازمان بهداشت 
جهانی از شیوع بیماری وبا در 

این کشور ابراز نگرانی کرد.
محاصــره اقتصــادی یمن از 
سوی عربستان باعث کمبود شدید 
دارو و تجهیزات پزشــکی در این 
کشور شده است. یکی از تازه ترین 
اقتصادی  این محاصره  پیامدهای 
شــیوع بیماری وبا در این کشور 
است. به گزارش شبکه پرس تی وی، 
بیش از 1300 مورد ابتلا به وبا در 
یمن گزارش شده است. سخنگوی 
وزارت بهداشت یمن هم اعلام کرده 
دوسوم این موارد در صنعا پایتخت 
یمن رخ داده است. »عبدالرحیم 
الکحلانی« گفته: »موج تازه ای از 
شیوع بیماری وبا دیده شده است. 
وزارت بهداشت در واکنش به این 
اتفاق چهار مرکز بهداشتی را برای 
رسیدگی به مبتلایان به وبا تعیین 

کرده است.«
محدودیــت  کارشناســان 
دسترسی مردم به آب آشامیدنی 
ســالم و ممانعــت عربســتان از 
ورود ســوخت برای به کار افتادن 
دستگاه های مولد برق و سامانه های 
تصفیه آب را از دلایل اصلی شیوع 
وبا می دانند. این در حالی اســت 

که سازمان جهانی بهداشت اعلام 
کرده هفت میلیون و ششصد هزار 
شهروند یمنی در مناطق آلوده به 
وبا زندگی می کنند و خطر مرگ 

همه این افراد را تهدید می کند.
»عبــدالله محمد الزهیری« از 
بیمارستان دولتی الثوره نیز بیان 
داشته: »با توجه به جنگ و تحریم 
عربستان علیه یمن بخش بهداشت 
بــا چالش های فراوانــی از جمله 
کمبود شدید دارو به ویژه داروهای 
لازم بــرای درمــان بیماری های 
واگیردار مانند وبــا، تب دنگی و 
مالاریا روبه روســت.« در شرایطی 
که به نظر می رسد بخش بهداشت 
از ظرفیت لازم برای رسیدگی به 
این وضع برخوردار نیست، بیماران 
بســیاری در بخش هــای موقت 
یا  بیمارســتان ها که در راهروها 
حیاط بیمارســتان ها دایر شــده 

بستری هستند. 
آل ســعود با محاصره هوایی و 
دریایی یمن جان هــزاران بیمار 
را در همســایه جنوبــی خود در 
خطر قرار داده اســت. پزشــکان 
هشدار می دهند با توجه به کمبود 
دارو و تجهیزات پزشــکی شمار 
تلفــات افزایش خواهد یافت. آنها 
همچنین نگرانی خود را از اینکه 
محاصره اقتصادی اعمال شــده از 
عربستان مانع دسترسی بسیاری 

از گروه های امدادرســان به یمن 
می شود ابراز کرده اند. پیش از این 
نیز، ســازمان حمایت از کودکان 
ســازمان ملل متحد )یونیســف( 
نگران کننده  درخصوص گسترش 
بیماری وبا در یمن به ویژه در میان 

کودکان هشدار داد.
اعلام  ملل  دبیرکل ســازمان 
کرده بود که هــر 10 دقیقه یک 
کودک یمنی به دلیل مشــکلات 
بهداشــتی و گرســنگی ناشی از 
جنــگ، جــان خود را از دســت 
می دهد. این در حالی اســت که 
این ســازمان نه تنها علیه تجاوز 
عربســتان به یمن اقدامی انجام 
نداده اســت بلکه آشکارا در کنار 

متجاوزان قرار گرفته است و تنها 
بیانیه هایــی برای انحــراف افکار 

عمومی صادر می کند.
اهداف پنهان امارات

 در جنوب یمن
از ســوی دیگر، ســفیر سابق 
آمریــکا در یمــن، از طرح هــای 
ابوظبــی در جنــوب یمــن خبر 
داده و گفته ســرمایه گذاری های 
امارات در جنــوب یمن با وجود 
بحران ارتباط با منصور هادی قابل 
توجه است. »استفان سیچ« گفته 
»امارات همچنان بــا افرادی که 
از سوی »عبدربه منصور هادی« 
رئیس جمهور مستعفی یمن برکنار 
شده اند، ارتباط خود را حفظ کرده 

تا در صورتی که جنوب یمن موفق 
به جدایی و استقلال کامل نشود، 
این فشارها به تحقق خودمختاری  
بیشتر منجر شود.« براساس گزارش 
فارس در این مورد، با وجود آنکه 
دســتورکار امارات و اهدافش در 
جنوب یمن روشن است اما اختلاف 
میــان امارات و دولت مســتعفی 
هادی، در حال تشــدید و افزایش 
است. همچنین در سایه تمام این 
منازعات، سرمایه گذاری های امارات 
در جنوب یمن با وجود بحران در 
ارتباط با هادی، قابل توجه است.

به گفتــه این مقام آمریکایی، 
امارات یک آشیانه هواپیما در جزیره 
»بریم« واقع در مرکز باب المندب 

ساخته است و کمک های زیادی 
را برای ساکنان جزایر »سقطری« 
در خلیج عدن، ارســال می کند. 
نیروهای ویــژه نظامی امارات نیز 
از سال 2015، در عدن مستقرند 
و به نظر می رســد که عربســتان 
موافقت کرده با مسئله مسئولیت 
جنوبی هــا در اداره مناطق تحت 
سیطره شــان، کنار آید. همچنین 
ماجراجویی امارات مبنی بر حمله 
زمینی و دریایی به بندر راهبردی 
الحدیده به منظور پاکسازی آن از 
انصــارالله نیز ظاهرا همین منطق 
را دنبال می کنــد هرچند که به 
نظر می رسید که قرار نیست هیچ 
عملیات نظامی  به این زودی ها در 

الحدیده صورت گیرد. 
»سیچ« در ادامه تاکید کرد: »با 
وجود تداوم جنگ و عدم آشــکار 
درباره  آشــکار  نشانه هایی  شدن 
افق این جنگ، به نظر می رسد که 
اماراتی ها مصمم هستند که تمرکز 
و اســتقرار خود در یمن را از یک 
اقدام تاکتیکی کوتاه مدت به ثبات 
اســتراتژیک طولانی مدت تبدیل 
کنند. رکود روزافزون در جبهه های 
جنگ نیز موجب شــده تا امارات 
را بــه حمایت از ســرمایه گذاری 
طولانی مــدت در یمن و تضمین 
بازترسیم نقشــه این کشور سوق 

دهد.«

در ادامه باج های دنباله دار 
پاکستان  به  آل سعود  رژیم 
ارتش  فرمانده  رسیده  خبر 
عربســتان با اشاره راحیل 

شریف برکنار شده است.
آل ســعود که دو سال است 
در باتلاق یمن گرفتار شده برای 
رهایی از مشکلات فراوان دست 
به دامان بســیاری از کشــورها 
خصوصا پاکســتان شده است. 
دولت پاکستان چندی قبل مجوز 
فرماندهی راحیل شریف فرمانده 
سابق ستاد ارتش این کشور را بر 
ائتلاف آل سعود صادر کرده بود.

پارلمان و مردم پاکستان به 
شدت با این اقدام دولت مخالف 
بودند و بســیاری از مجامع این 
کشور اعلام کردند این تصمیم 
یک جانبه دولت برخلاف منافع 
ملی و نظــر 75 درصد از مردم 

پاکستان است.
 امــا ظاهــرا گــوش دولت 

پاکستان بدهکار این اعتراضات 
در  راحیــل شــریف  و  نبــود 

بی کفایتــی و ضعف فرماندهان 
ارتــش ســعودی بــه ســمت 

فرماندهی ارتش عربستان برای 
جنگ در یمن انتخاب شد.

تنها چند روز بعد از ســفر 
راحیل شــریف بــه ریاض حالا 
طرفدار  روزنامه  پاکستان  دیلی 
آل ســعود فاش کــرده به علت 
ضعــف در فرماندهــی ارتــش 
عربستان خســارت های فراوانی 
به این کشــور در جنگ با یمن 
وارد شده و راحیل شریف فرمانده 
ائتلاف آل سعود، »فهدبن ترکی« 
را به عنوان فرمانده جدید ارتش 

عربستان معرفی کرده است.
بر اساس این گزارش، راحیل 
شــریف در اولین اقدام خود با 
آل سعود  ائتلاف  فرمانده  سمت 
فرمانده ارتش عربستان را تغییر 
داده است. دیلی پاکستان نوشته 
»بــرای فرماندهی بهتر، راحیل 
شــریف تصمیم گرفته از افراد 

فعال تر استفاده کند لذا فرمانده 
ارتش عربســتان با مشورت وی 
تغییر کرده اســت. این روزنامه 
اعتراف کرد  طرفدار آل ســعود 
که در جنگ یمن خسارت های 
فراوانــی به علــت هدایت غلط 
ارتش به عربســتان وارد شــده 

است.
طبق این گــزارش فرمانده 
جدیــد ارتش عربســتان »فهد 
بود. ســران  ترکی« خواهد  بن 
پاکستان اعلام کرده بودند حضور 
»راحیــل شــریف« در ائتلاف 
اســلامی به منزله اقــدام علیه 
ایران نیست و آنان منافع ایران را 
کاملا مدنظر دارند. علاوه بر این 
با مشورت »راحیل شریف« شاه 
عربستان چندی قبل از ایران نیز 
درخواست کرده بود تا در ائتلاف 

عضو شود!

فرمانده ارتش عربستان با اشاره راحیل شریف برکنار شد!

بوکوحرام پس از گذشت سه سال از ربودن صدها دختر مدرسه ای در 
نیجریه، 82 تن از آنها را آزاد کرد.

 منابع محلی نیجریه ای بامداد روز گذشته آزادی 82 تن از دختران دانش آموز 
شهر چیبوک این کشور را که در سال 2014 توسط گروهک »بوکوحرام« به اسارت 
گرفته شــده بودند تایید کردند. دانش آموزان ربوده شده مدرسه »چیبوک« که 
بیشــتر مسیحی هستند، 267 تن بودند که 75 نفر از آنها پیش از این موفق به 
فرار شــده بودند. یک مقام نیجریه ای که خواست نامش فاش نشود، در این باره 
گفته: »این دانش آموزان دختر به دنبال مذاکرات انجام شده میان دولت نیجریه و 
گروه شبه نظامیان بوکوحرام آزاد شدند... افراد آزاد شده در حال حاضر در »بنکی« 
واقع در نزدیکی مرز کامرون مستقر هستند. پیش از این در اکتبر گذشته گروه 
بوکوحرام در توافقی که کمیته بین المللی صلیب ســرخ نیز در آن نقش داشــت، 

حدود 20 دانش آموز دختر را آزاد کرده بود.
»بوکوحرام« یک گروه شورشی به نام اسلام در شمال نیجریه است که خواستار 
تعطیلــی تمامی مدارس نوین و جلوگیــری از آموزش غربی بر تمامی 36 ایالت 
نیجریه است. این گروه که در نیجر، چاد و شمال کامرون نیز فعال است، اکنون 
حدود 15 ســال است که تاسیس شده و با شبکه القاعده و همینطور داعش در 
ارتباط است. این گروه تروریستی از دو سال پیش و بیعت با داعش، نام خود را به 
»ولایت غرب آفریقای دولت اسلامی« تغییر داد. ربوده شدن دختران دانش آموز 
شــهر چیبوک بزرگترین دغدغه اهالی نیجریه در طول سه سال گذشته بوده و 
دولت این کشور برای آزادی آنان مذاکرات فشرده ای را در این مدت با این گروه 

تروریستی داشته است.

بوکوحرام 82 دانش آموز دختر را 
پس از 3 سال آزاد کرد

مقامات ارشــد و امنیتی دولت پیشین آمریکا تاکید کردند 
درخصوص موضوع دخالت روســیه در روند انتخابات ریاســت  
جمهوری این کشور حاضرند که در برابر نمایندگان کنگره شهادت 

دهند.
موضوع دخالت روســیه در انتخابات آمریکا همچنان در صدر اخبار 
رســانه های آمریکا است. با وجود آنکه روســیه این اتهام را رد کرده اما 
اعضای حزب دموکرات و هواداران »هیلاری کلینتون« همچنان معتقدند 
که دخالت روســیه باعث شکست نماینده دموکرات ها شده است. در این 
ارتباط دو تن از مقامات ارشــد دولت پیشین آمریکا تاکید کردند روسیه 
در روند انتخابات ریاست  جمهوری این کشور دخالت کرده و آنها حاضرند 

در برابر نمایندگان کنگره بر این ادعای خود شهادت دهند.
به گزارش خبرگزاری میزان، بنا به گزارش وب سایت »نیوویژن« »جیمز 
کلاپر« مدیر پیشــین اطلاعات ملی آمریکا یکی از این مقامات است که 
پس از هشــدارهای مکرر درباره لزوم انجام بررسی های لازم در خصوص 
نحوه مداخله روســیه در انتخابات ریاست جمهوری 2016 و اینکه »آیا 
فردی در کابینه ترامپ با مســکو تبانی داشته یا خیر؟« از آمادگی خود 

برای شهادت در این باره خبر داده است.
ســازمان های اطلاعاتی آمریکا در دوران تبلیغات انتخابات ریاســت  
جمهوری ســال گذشــته و به ویژه پس از پیروزی دونالد ترامپ همواره 
اعلام کرده اند که روســیه به نفع ترامپ در روند انتخابات دخالت کرده 
اســت که در این خصوص برخی از اعضای تیم دونالد ترامپ با مقامات 
ارشد دولت روسیه نیز دیدار داشته اند. اما دولت روسیه و دونالد ترامپ به 
شدت این اتهامات را رد کرده اند؛ دونالد ترامپ ادعای دخالت روسیه در 
انتخابات آمریکا به نفع وی و یا ارتباط اعضای کابینه وی با دولت روسیه 
را داستان ساختگی دموکرات ها می داند که نمی خواهند شکست را بپذیرند.

مقامات امنیتی ارشد سابق آمریکا:
مداخله روسیه در انتخابات آمریکا قطعی است

چند روز پس از ورود »گلبدین حکمتیار« به کابل، اعضای حزب وی حاضریم شهادت دهیم
سلاح های خود را تحویل دولت افغانستان دادند و جذب نیروهای مسلح 

این کشور شدند.
به گزارش تسنیم، »امین کریم« از رهبران »حزب اسلامی« اعلام کرد، 3500 
نفر از افراد مسلح این حزب سلاح های خود را به نهادهای امنیتی دولت افغانستان 
تحویــل دادند. با این اقدام که در چارچوب توافق میان کابل و حکمتیار صورت 
گرفته، حزب اسلامی عملا خلع سلاح شده است. به گفته این عضو ارشد حزب 
اسلامی، حزب اسلامی فهرست 100 نفره ای از اعضای حزب را هم در اختیار دولت 
قرار داده و قرار است که از میان آنها، 80 نفر در وزارت دفاع افغانستان جذب شوند.
در ارتباط با احتمال جذب آنها نیز »دولت وزیری« ســخنگوی وزارت دفاع 
افغانستان اعلام کرده این افراد افغانستانی هستند و مشکلی برای جذب آنها وجود 

ندارد. البته نحوه استخدام این افراد، وابسته به راهبرد دولت است.
جذب افراد فوق، مخالفانی در کابل دارد، ولی بیشتر مقامات افغان معتقدند، 
منافع ادغام حزب  اســلامی در دولت، از آفت های آن، به مراتب بیشــتر اســت. 
حکمتیار اواخر هفته گذشته پس از 20 سال وارد کابل شد. وی طی سخنانی در 

کاخ »ارک« گفته بود که از اهداف طالبان حمایت می کند.
با پیوستن حکمتیار و حزب وی به دولت کابل، جبهه تروریسم عملا تضعیف 
شده است. با این حال، چالش های سیاسی و امنیتی همچنان جامعه افغانستان را 

آزار می دهد. خاستگاه حکمتیار و حزبش، استان شمالی »قندوز« است.
خبر دیگر از افغانســتان اینکه، »باتور دوستم« فرزند ژنرال دوستم به عنوان 
سرپرست »حزب جنبش ملی« انتخاب شد. ژنرال دوستم که معاون رئیس جمهور 

افغانستان است، تاکنون رهبر این حزب بود.

هزاران عضو مسلح حزب گلبدین حکمتیار
سلاح های خود را تحویل دولت افغانستان دادند

سرویس خارجی-
اعتصاب غذای اسرای فلسطینی هرروز ابعاد گسترده تری به 
خود می گیرد و در تازه ترین مورد، اسقف اعظم قدس، اسکندریه 
و رم شرقی در اعتراض به شرایط بد زندانیان فلسطینی در اراضی 
اشغالی و در حمایت از اسرای اعتصابی دست به اعتصاب غذا زد.

»گریگوری« سوم لحام 83 ساله اسقف اعظم ارتدکس های انطاکیه و رم 
شرقی، اسکندریه و قدس اشغالی به نشانۀ همبستگی با صدها فلسطینی 
که در اعتراض به سیاست بازداشت اداری و شرایط وحشتناک زندان های 
اسرائیل دست به اعتصاب غذا زده اند، از روز شنبه اعتصاب غذا کرده است. 
این موضوع یک روز پس ازآن روی داد که »انجمن زندانیان فلســطین« 
اعلام کرد دست کم 15 فلسطینی دیگر در زندان عوفر در نزدیکی رام الله 
در کرانۀ اشغال شدۀ باختری یک اعتصاب غذای نامحدود را آغاز کرده اند.

تغذیه اجباری!
بــه گزارش تســنیم، رژیم تل آویــو در تلاش برای پایــان دادن به 
اعتراض فلسطینیان در حال بررسی موضوع »تغذیۀ اجباری« زندانیانی 
است که دســت به اعتصاب غذا زده اند. در همین رابطه وزارت بهداشت 
رژیم صهیونیســتی به بیمارســتان ها دســتور داده برای پذیرش صدها 
زندانی فلسطینی اعتصاب کننده آماده باشند! طبق اعلام این وزارتخانه، 
بیمارستان ها ملزم هستند درصورتی که این زندانیان در شرایط جسمانی 
وخیم به ســر می برند یا با خطر ازکارافتادگی دائمی مواجه اند آنها را به  

زور به خوردن دارو یا مواد مغذی مجبور کنند.
پیشنهاد اعتصاب غذا که با عنوان »آزادی و کرامت« از 17 آوریل )28 
فروردین( آغاز شــده است از سوی مروان البرغوثی، عضو کمیتۀ مرکزی 
جنبش فتح و احمد ســعدات، دبیرکل مردمی این جبهه و شــماری از 
رهبران اسیر فلســطینی مطرح شــد. اعتصاب کنندگان که تعداد آنان 
به بیش از 2000 نفر رســیده اســت خواهان برخورداری از حقوق اولیه 
ازجمله پایان سیاست بازداشت اداری، سلول انفرادی و سهل انگاری های 

پزشکی عمدی هستند.
اتحادیه اروپا نیز با انتشــار بیانیه ای درباره وضعیت اسرای فلسطینی 
در زندان های رژیم صهیونیستی و اعتصاب غذای آنان ابراز نگرانی کرده 
است. دیپلمات های اروپایی خواستار محترم شمردن قوانین بشردوستانه 
جهانی و رعایت حقوق ابتدایی زندانیان شده اند و در بیانیه ای اعلام کردند: 
»همچنان درباره اینکه اسرائیل این افراد را بدون اتهامی رسمی دستگیر 

کرده است، نگران هستیم.«
صدها تن از مســلمانان، یهودیان و فعالان گروه های مدنی، نیز عصر 
روز شــنبه با تجمع در مقابل سفارت رژیم صهیونیستی در مرکز لندن، 
ضمن همبســتگی با اعتصاب غذای اسرای فلســطینی، خواستار آزادی 
ســرزمین های اشغالی فلسطین شدند. به گزارش ایرنا، شرکت کنندگان 
در این تجمع ضمن به اهتزاز درآوردن پرچم فلسطین، پلاکاردهایی را در 
دست داشتند که بر روی آنها نوشته شده بود؛ »فلسطین آزاد باید گردد« 

و »با اعتصاب کنندگان غذا اعلام همبستگی می کنیم.«

اعلام همبستگی مسیحیان فلسطین با اعتصاب اسرا
اسقف اعظم قدس به اعتصابیون پیوست

سرویس خارجی-
با وجود ورود صدها نیروی نظامی سعودی به 
بحرین، انقلابیون این کشور با حضور گسترده در 
اطراف منزل شیخ عیسی قاسم و خیابان های 
این کشور، این بار نیز اجازه محاکمه رهبرشان 

را ندادند.
شــعبه 4 دادگاه آل خلیفه در جلسه روز گذشته 
خود اعلام کرد قرائت حکم شیخ عیسی قاسم را به روز 
21 می )31 اردیبهشت( موکول کرده است. این برای 
دهمین بار اســت که صدور حکم علیه رهبر شیعیان 
بحرین با حضور مــردم در میدان به تعویق می افتد. 
مردم بحرین از چنــد روز پیش تاکنون خیابان های 
منامه پایتخت و شهرهای دیگر این کشور را به نشانه 
همبستگی با شیخ عیســی قاسم تحت کنترل خود 
درآورده و در حالیکه کفن پوشیده بودند آل خلیفه را 
تهدید می کردند برای بازداشت رهبرشان باید از دریای 

خون عبور کنند. علمای بحرین نیز اعلام بسیج عمومی 
داده و از مردم خواسته بودند خیابان ها را ترک نکنند. 
دولت بحرین در راستای سرکوب مخالفان از 11 
ماه پیش تابعیت شیخ عیسی قاسم را لغو کرده است 
و محاکمه وی به اتهام واهی پولشویی و تحرک مردم 
به خشونت همچنان ادامه دارد. شیخ علی سلمان دبیر 
کل جمعیت الوفاق بحرین نیز که به اتهام »تحریک 
مردم« در زندان به سر می برد از درون زندان به مردم 
پیام داده که مقاومت کنند و تســلیم نشوند. این در 
حالی است که نیروهای امنیتی بحرین در سراسر این 
کشور به حالت آماده باش درآمده اند. بالگردهای پلیس 
در ارتفاع کم در آســمان منطقه الدراز در حال پرواز 
هستند و رژیم آل خلیفه همچنان در رعب و وحشت 
به سر می برد. نظامیان سعودی هم برای کمک به آل 
خلیفه از چند روز پیش وارد این کشور شده بودند اما 

گویا حریف مردم نشدند.

با وجود حضور نظامیان آل سعود

مردم بحرین سنگ تمام گذاشتند
محاکمه شیخ عیسی قاسم برای دهمین بار به تعویق افتاد

انگلیس
تایمز: داعش از طرفدارانش خواســته برای حمله به شهروندان انگلیسی در 

لندن، از کامیون استفاده کنند. 
استفاده از کامیون های بزرگ و سنگین برای کشتن غیرنظامیان در خیابان های 

اروپا، از تاکتیک های داعش است.
آمریکا

تسنیم: شرکت »کوکاکولا« مخفیانه 140 هزار دلار به جنبش صهیونیستی »ام 
تیرسو« وابسته به جناح راست رژیم اسرائیل کمک مالی کرده است. شرکت های 

بزرگ آمریکایی از دیرباز حامی صهیونیست ها بوده اند.
ترکیه

دیمنس نیوز: ترکیه قصد دارد یک قرارداد عظیم تســلیحاتی برای صادرات 
سلاح به عربستان، با این کشور امضا کند.

»فکری ایشیک« وزیر دفاع ترکیه این قرارداد را »بزرگترین قرارداد تسلیحاتی« 
خوانده، اما رقم آن را ذکر نکرده است.

مصر
فارس: »محمد مرســی«، رئیس جمهور عزل شده و زندانی مصر اعلام کرده 
جانش در خطر اســت. وی خواستار ملاقات با اعضای خانواده و وکیل خود شده 

است. وی حدود چهار سال است که در زندان به سر می برد.
برزیل

اســپوتنیک: »جیمز بامفــورد« روزنامه نگار آمریکایی گفت که جاسوســی 
سرویس های اطلاعاتی آمریکا از مقامات برزیل که غربگرا هستند همچنان ادامه 
دارد. پیش از این اعلام شــده بود که در دوران ریاست جمهوری »دیلما روسف« 
آمریکا از مقامات برزیل جاسوســی می کرده است. واشنگتن برزیل و کشورهای 

آمریکای لاتین را حیات خلوت آمریکا می داند.
واتیکان

خبرگزاری جمهوری اســلامی: پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک های جهان در 
آستانه سفر رئیس جمهور آمریکا به واتیکان، گفته از استفاده کلمه »مادر« برای 
بزرگترین بمب غیرهسته ای آمریکا که توسط آمریکا در افغانستان استفاده شد، 
خجالت کشیده است. به گفته وی، »مادر« همیشه حمایت کننده است، نه مخرب!

اینترنتی  پایــگاه  یک 
ارائه  ضمــن  آمریکایــی 
تحلیلی در مــورد وضعیت 
ارتش  نوشته  آمریکا،  ارتش 
با  توان جنگیدن  این کشور 

روسیه و یا چین را ندارد.
وضعیت  »بلومبرگ«  پایگاه 
رزمی ارتش آمریکا را »بحرانی« 
اعلام کرده و نوشــته ارتش این 
کشــور نمی تواند با روسیه و یا 

چین بجنگد.

براساس این گزارش، بودجه 
پنتاگون تا سپتامبر سال جاری 
میلادی )شهریور آینده( می تواند 
این نهاد را ســرپا نگه دارد. یک 
و نیــم درصــد آن بودجه )یک 
پنتاگون  برای  تریلیون دلاری(، 
و دفاع ملی اختصاص داده شده 

است.
اظهــارات ســران نظامی و 
اعضای کنگره نشان می دهد که 
با این یک و نیم درصد، نمی توان 

آینده ای را بــرای ارتش آمریکا 
متصور بود. 

در ادامه گــزارش بلومبرگ 
آمده: »ژنرال های ارشد و اعضای 
کمیته های مجلس نمایندگان و 
ســنا از »بحران آمادگی« ارتش 
حرف می زنند و هشدار می دهند 
کــه به خاطر 16 ســال جنگ، 
هــم به خاطر نیروهای نظامی و 
تجهیزاتی که آنها )در این جنگ( 
استفاده کرده اند، )ارتش آمریکا( 

اصلا برای رویارویی با تهدیدات 
بالقوه از طرف چین و یا روسیه 

آمادگی ندارد.
 این پایــگاه افــزود: »ارائه 
چندین مثال برای اثبات ادعای 
فــوق )ناتوانــی ارتــش( کاری 
آســان اســت، به عنوان مثال، 
دریایی  نیروی  دریاســالار  یک 
تقریبا  )آمریکا( شهادت داد که 
دو سوم از ناوگان دریایی هورنت 
»اف/ای-18«  و نیروهای رزمی 

»ســوپرهورنت« بــرای مبارزه 
برنامه ریزی های  ندارند.  آمادگی 
ضعیف هم ممکن اســت سبب 
کمبود موقت هواپیماهای فعال 

شود...«
در بخــش دیگــر گــزارش 
»هزینه  می خوانیــم:  بلومبرگ 
نظامی آمریکا همچنان بیشتر از 
مجموع هزینه های نظامی هشت 

کشور جهان است.« 
جنــگ افغانســتان و عراق 

تلفات زیــادی را متوجه آمریکا 
کرده و ســلاح های زیادی را از 
بین برده و واشــنگتن نمی تواند 
روی نیروهــای آمریکایی برای 

جنگ حساب باز کند.«
شنبه گذشته نیز »نیوزویک« 
از قول »ریموند توماس« فرمانده 
نیروهای ویژه آمریکایی نوشت که 
سربازان این کشور از جنگ های 
مداوم خســته شــده اند و آمار 
خودکشی نیز میان آنها، بالا است.

بلومبرگ: ارتش آمریکا دچار بحران شده
پنتاگون حریف ارتش چین یا روسیه نمی شود

همزمان با سفر یک مقام امنیتی آمریکا به ونزوئلا خبر رسیده 
صدها هزار نفر از غربگرایان با پوشیدن لباس های همرنگ! علیه 

دولت راهپیمایی کردند.
مخالفان غربگرای رئیس جمهور ونزوئلا در ادامه اعتراضات خود دست 
به اقدامی آشنا زده و زنانی را با لباس های سفید برای تظاهرات به خیابان ها 
فرستادند! روز گذشته اعتراضات ضد دولتی در ونزوئلا شاهد حضور زنانی 
بود که با پیراهن های سفید به خیابان ها آمده بودند. هر چند که به گفته 
معترضان، حضور زنان با پیراهن های ســفید نشانگر اتحاد میان مخالفان 
مادورو است اما استفاده از رنگ، ذهن را به سمت کودتاهای رنگی می برد. 
این اعتراض های آشنا، همزمان با سفر یک مقام امنیتی آمریکا به ونزوئلا 
صورت گرفته اســت. در یک ماه گذشــته موج بزرگی از اعتراضات ضد 
دولتی شــهرهای مختلف این کشور را فرا گرفته است. اعتراض هایی که 
بعضاً نیز به خشونت کشیده شده و تاکنون 30 کشته برجا گذاشته است.

دولت ونزوئلا می گوید کشــورش دســتخوش کودتا آن هم از سوی 
آمریکا شــده اســت. اوضاع اقتصادی ونزوئلا به شدت وخیم است و این 
مسئله تبدیل به دستاویزی برای غربگرایان جهت سرنگونی دولت چپگرای 

مادورو شده است.

ادامه ناآرامی ها در ونزوئلا
در سایه حمایت آمریکا از معترضان


